

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Magnum Double Chocolate & Strawberry 88 ml
Verkehrsbezeichnung : Eis umhüllt von kakaohaltiger Fettglasur (9%), Erdbeersauce (19%) und
Milkschokolade (26%).
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : Unilever Germany
Hersteller-Adresse :
Markenname : Magnum
GTIN : 8711327386693
LAN : 38672
Höhe : 28 mm
Breite : 49 mm
Tiefe : 150 mm
Nettogewicht : 0,073 kg
Bruttogewicht : 0,076 kg
Füllmenge : 88 ml
Datenverantwortlicher : Unilever Germany

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Kokosfett, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaomasse¹, Erdbeerpüree (5,5%), Glukosesirup, Kakaobutter¹, RAHM, VOLLMILCHPULVER, Fruktosesirup, BUTTERFETT, Erdbeersaftkonzentrat (1,5%), MOLKENERZEUGNIS, fettarmer Kakao¹, modifizierte Stärke, Emulgatoren (E471, E476, E442), Stabilisatoren (E410, E440, E412, E407), MAGERMILCHPULVER, Karottensaftkonzentrat, Säureregulatoren (E330, E331), Zitronensaftkonzentrat, Salz, Aromen. Kann Soja und Mandeln enthalten. ¹Rainforest Alliance? zertifiziert

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 ml
Energie [kJ] : ca. 1154 kJ
Energie [kcal] : ca. 275 kcal
Fett : ca. 17 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 12 g
Kohlenhydrate : ca. 28 g
davon Zucker : ca. 22 g
Eiweiß : ca. 2,6 g
Salz : ca. 0,1 g

Handhabung

max. Lagertemperatur : -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 156

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 21.03.2020.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.